
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

 

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 

se sídlem Síd. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník, Rakovník II, PSČ: 269 01 

zastoupená RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO: 16980123 

 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: 

  

„SPŠ Emila Kolbena Rakovník – Vybavení školy“ – 

Část B – Softwarové vybavení pro přírodní vědy a grafiku; 

Část C – Technické vybavení jazykové laboratoře; 

Část G – Softwarové vybavení pro výuku angličtiny a němčiny; 

Část H – Softwarové vybavení pro laboratoř elektroniky.    

Druh veřejné zakázky: 
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ, veřejná zakázka 

na dodávky 

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 35 zákona rozdělena na osm (8) samostatných částí, které byly 

předmětem samostatného posouzení a hodnocení. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na dodávky, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení. Tato písemná zpráva zadavatele se týká pouze 

částí B, C, G a H. 

 

Předměty uvedených částí veřejné zakázky byly stanoveny následovně:  

 

Část B – Softwarové vybavení pro přírodní vědy a grafiku; 

Část C – Technické vybavení jazykové laboratoře; 

Část G – Softwarové vybavení pro výuku angličtiny a němčiny; 

Část H – Softwarové vybavení pro laboratoř elektroniky.   

 

V daném případě byl předmětem veřejné zakázky vybavení a SW pro uvedenou střední školu, přičemž detailní 

specifikace předmětného vybavení vyplývá z profilu zadavatele, které je zveřejněno na profilu zadavatele k této 

veřejné zakázce: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_93.html 

 

 Předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky jsou uvedeny na výše uvedeném profilu zadavatele. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_93.html


 

 
V žádné z těchto částí veřejné zakázky nedošlo k výběru dodavatele a k uzavření smlouvy s vybranými 

dodavateli. 

 

Zadavatel obdržel v těchto částech veřejné zakázky následující nabídky účastníků zadávacího řízení:  

  

Část B: Softwarové vybavení pro přírodní vědy a grafiku: 

 

Nabídka č. 1: doručena dne: 5. 12. 2018 v 11:56 hod. 

Identifikační údaje účastníka 
Aurum Vet s.r.o. 

K Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 163 600,-Kč bez DPH  

 

 

Část C – Technické vybavení jazykové laboratoře: 
 
Nabídka č. 1: doručena dne: 13. 11. 2018 v 13:54 hod. 

Identifikační údaje účastníka 
FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
IČO: 26846888 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 223 800,-Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2: doručena dne 5. 12. 2018 v 11:56 hod. 

Identifikační údaje účastníka 
Aurum Vet s.r.o. 
K Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 224 500,-Kč bez DPH 

 

Část G – Softwarové vybavení pro výuku angličtiny a němčiny: 

Nabídka č. 1: doručena dne 5. 12. 2018 v 11:56 hod.  

Identifikační údaje účastníka 
Aurum Vet s.r.o. 
K Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 50 500,- Kč bez DPH 

 

Část H – Softwarové vybavení pro laboratoř elektroniky: 

 

Nabídka č. 1: doručena dne 5. 12. 2018 v 11:56 hod. 

Identifikační údaje účastníka 
Aurum Vet s.r.o. 
K Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 



 

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 42 610,-Kč bez DPH  

 

 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná další nabídka.  

III. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
Zadavatel ve shora uvedených částech veřejné zakázky vyloučil shora uvedené účastníky.  
 
Společnost Aurum Vet s.r.o., se sídlem K Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice, IČO: 28129601 byla 
vyloučena z důvodu, že tento účastník zadávacího řízení předložil údaje a doklady v nabídce, které nesplňovaly 
zadávací podmínky, tyto nebyly účastníkem objasněny ani na písemné výzvy zadavatele adresované 
účastníkovi zadávacího řízení dle § 46 ZZVZ. Uvedené platí pro část B, C, G a H. Důvod vyloučení byl dle § 48 
odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ.  
 
Společnost FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČO: 26846888, byla vyloučena z důvodu, 
že tento účastník zadávacího řízení předložil údaje a doklady v nabídce, které nesplňovaly zadávací podmínky, 
tyto nebyly účastníkem objasněny ani na písemné výzvy zadavatele adresované účastníkovi zadávacího řízení 
dle § 46 ZZVZ. Uvedené platí pro část C. Důvod vyloučení byl dle § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ.  
 
IV. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 
Irelevantní – zadavatel neuzavřel smlouvy s vybranými dodavateli v těchto částech veřejné zakázky. 

  

V. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  
  

Irelevantní - zadavatel neuzavřel smlouvy s vybranými dodavateli v těchto částech veřejné zakázky. 
  

 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  

 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 

IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  
 
Zadavatel rozhodl o zrušení částí veřejné zakázky: část B, C, G a H. Důvodem zrušení těchto částí veřejné 
zakázky byla skutečnost, že po vyloučení shora uvedených účastníků zadávacího řízení v těchto částech 
veřejné zakázky nezbyl žádný další účastník. Zrušení bylo realizováno v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, 
tedy v důsledku vyloučení uvedených účastníků nezbyl v zadávacím řízení žádný další účastník.      
  
 

X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:  

 



 

 
Komunikace s dodavateli probíhala výlučně elektronicky a to podle ZZVZ, tj. prostřednictvím profilu 
zadavatele, případně emailem.   
   

XI. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření.   

 
XII. Odůvodnění postupu – nerozdělení veřejné zakázky na části:  
 

Veřejná zakázka byla z důvodu dodržení zásad dle ust. § 6 ZZVZ rozdělena na osm samostatných částí, 
aby byla umožněna účast co nejširšímu okruhu možných dodavatelů.   
  

XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  

 
Irrelevantní, nebylo požadováno.   

 
 
V Rakovníku  
            
        
 

 


		2019-04-23T12:46:04+0200
	RNdr. Jan Jirátko




